
Dažādi filtri (sejas, laika, vietas, ātruma, temperatūras…) 



Viegli izsekot personas atrašanās vietu caur Snap Map

Dažu filtru lietošana ir bīstama

Saturs dzēšas pēc 10 sekundēm

Saturu var nokopēt un saglabāt kā ekrānšāviņu

Aizvainošana, pazemošana, sekstings

Saziņa ar nepazīstamām personām

Nelegāla, kaitīga (bērniem nepiemērota) satura izplatīšana



Snap Map uzrāda personas atrašanās vietu uz konkrēto brīdi



Drošības, privātuma iestatījumi, palīdzība

https://drossinternets.lv/upload/infografikas/socialo_tiklu_drosibas_celvedis.pdf
https://drossinternets.lv/upload/infografikas/socialo_tiklu_drosibas_celvedis.pdf


INSTAGRAM 13+



Viltus konti ar mērķi veikt ļaunprātīgas darbības

Sekstings

Negatīvi komentāri ar mērķi aizvainot, pazemot, izsmiet

Atzīmēt personu bildēs, video (Tag People, @mention)

Pārāk privātu bilžu, video publicēšana ar atrašanās vietu

Saziņa ar nepazīstamām personām

Nelegāla, kaitīga (bērniem nepiemērota) satura izplatīšana

Ikdienas notikumi tiek atspoguļoti tiešraidē (Live) 



Pašbildes (selfiji), dabas skati, mākslas foto … 



Kritiska pieeja informācijas izvērtēšanā



Materiāls «Kas jāzina, lai sociālajos tīklos justos droši?»

https://drossinternets.lv/upload/materiali/bukleti/socialie_tikli_riski.pdf
https://drossinternets.lv/upload/materiali/bukleti/socialie_tikli_riski.pdf


Drošības, privātuma iestatījumi, palīdzība

https://drossinternets.lv/upload/infografikas/socialo_tiklu_drosibas_celvedis.pdf
https://drossinternets.lv/upload/infografikas/socialo_tiklu_drosibas_celvedis.pdf


YOUTUBE 13+



Video tiek atklāta ļoti privāta informācija, detaļas

Izaicinājuma video redzētais tiek atkārtots (challenge) 

Video augšupielādējot, tas kļūst publiski redzams, arī Google

Visus video var izplatīt (dalīties) vairāk kā 10 veidos (share) 

Visus YouTube video var lejupielādēt

Ja aizmirsīsi konta paroles, video nevarēs izdzēst

Nelegāla, kaitīga (bērniem nepiemērota) satura pieejamība

Aizvainojoši komentāri – izsmiešana, negatīvas atsauksmes



Slava, popularitāte, fani un heiteri. Kā tas ir? 



Drošības, privātuma iestatījumi, palīdzība

https://drossinternets.lv/upload/infografikas/socialo_tiklu_drosibas_celvedis.pdf
https://drossinternets.lv/upload/infografikas/socialo_tiklu_drosibas_celvedis.pdf

